
Smlouva o bezúplatném převodu majetku státu ve veřejném zájmu
a

o změně přísluŠnosti hospodařit s tímto majetkem

I.

Smluvní strany:

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízená dne l. l. 1998 na základě zřizovací listiny čj. 1337/97
ze dne 8. 12. 1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
za kterou právně jedná JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel
č.j.: ZSMV: ZSM-30/SNM-2017
(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, PSČ
zastoupené:

zabezpečení Policejního
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

170 34 Praha 7
ředitelem Správy logistického

prezidia České republiky, pověřeným zastupováním

adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, P. O. Box 6, PSČ 150 05

č.j.: PPR-l6666-31/Čj-2012-990663
(dále jen ,,přejímající"),

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s § 55 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o majetku"), a § 14 a § 15 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška"), tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku státu ve veřejném zájmu
a o změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem (dále jen ,,smlouva"):

l



\
\ '

II.

1. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem:

K
Typ obj. číslo Popis délka Šířka výška Kč/ks S Celkem

1500 300 O 24 480,00 1 24 480,00
JIVA
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 vC. spodním dílu DN110

1200 300 O 20 400,00 1 20 400,00
JIVA
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 vC. spodním dílu DN110

1200 300 O 20 400,00 2 40 800,00
JIVA
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 vC. spodním dílu DN110

1900 400 O 31280,00 1 31 280,00
JIVA
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 vC. spodním dílu DN110

2 200 400 O 23 120,00 1 23 120,00
JIVA
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 vC. spodním dílu DN110

800 500 O 17 680,00 2 35 360,00
JIVA
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 VC. spodním dílu DN110

900 800 O 23 120,00 1 23 120,00
JIVA
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 vC. spodním dílu DN110

JIVA 2 050 400 O 32 300,00 2 64 600,00
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 VC. spodním dílu DN110

2 200 400 O 23 120,00 1 23 120,00
JIVA
95-N- Podlahová vpusť s roštem,
ATYP 811B 0000 vC. spodním dílu DN110

Celkem: 286 280,00

2. Příslušnost předávajícího k hospodaření s majetkem byla založena na základě Objednávky
předávajícího ze dne 19. l. 2015 a následné faktury - daňového dokladu dodavatele JIVA
- Jirák výroba kuchyňského zařízení spol. s r.o. č. 1017206 ze dne 26. 3. 2015.

3. Rozhodnutím ředitele Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, č.j.: ZSM-14/OS-2017, ze
dne 6. 9. 2017 byl majetek prohlášen za trvale nepotřebný ve smyslu § 14 odst. 7 zákona
o majetku.

4. Předávající prohlašuje, že
a) majetek je pro něj trvale nepotřebný, neboť' ho nepotřebuje pro plnění úkolů ve své

působnosti,
b) majetek není zatížen žádnými dluhy ani majetkovými nebo právními nároky.

2



""T

III.

l. Předávající přeĹádí majetek bezúplatně na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi
vážícími se k majetku.

2. přejímající prohlašuje, že
a) majetek přejímá podle ustanovení §19b, odst. 3 zákona o majetku, neboť' jeho další

realizace povede k hospodárnějšímu naložení s tímto majetkem,
b) majetek si prohlédl, seznámil se s jeho vlastnostmi a technickým stavem popsaným

v předávacím protokolu dle ČI. V odst. 2 této smlouvy, a v tomto stavu ho přejímá, a to
včetně příslušenství a příslušných dokladů.

3. přejímající bere na vědomí a souhlasí s tím, že předávající nenese odpovědnost
za případné vady, které by se na majetku později vyskytly.

IV.

l. Změna příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy přechází
na přejímajícího dnem podpisu předávacího protokolu.

2. Údaje o účetní hodnotě převáděného majetku jsou v souladu s §14 odst.
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací
státu, ve znění pozdějších předpisů, uvedeny v příloze č. l této smlouvy.
o něm, vedené v účetnictví předávajícího ke dni změny příslušnosti
hospodařit, jsou uvedeny v předávacím protokolu dle ČI. V odst. 2.

2 vyhlášky
s majetkem
Další údaje
s majetkem

3. Příslušenství, doklady a další dokumentace a údaje týkající se převáděného majetku jsou
součástí předávacího protokolu k fýzickému předání a převzetí majetku podle článku V.

V.

l. K fyzickému předání a převzetí majetku dojde v místě, kde se majetek nachází na adrese
a to v termínu do 3 l. 05. 2018.

2. Za předávajícího majetek předá za přejímajícího majetek převezme

3. O předání a převzetí majetku bude mezi zástupci smluvních Stran uvedenými
v odst. 2 tohoto článku, sepsán předávací protokol, který se po jeho podpisu těmito
zástupci stane nedílnou součástí této smlouvy.

3



C"!

" 'b

VI.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
s právní skutečností platnou v době uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují,
že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny v souladu
s příslušnými právními a vnitřními předpisy.

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které vyplývají z této smlouvy, a které tato smlouva
výslovně neupravuje, se řídí příslušnými právními předpisy, zejména zákonem
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží
2 výtisky.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svým podpisem.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

V P'"a"' d"' 21, 05. 2018

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MV
pHspevková organizace

lOt 00 Praha 10, Přípotoční 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

-23-

V Praze dne

MINISTERSTVO VNITRA ČR
policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečení

4


